学生处〔2019〕17号

各学院、有关部门：

根据《浙江农林大学文明寝室建设先进评比办法》的有关规

定，经学生申请，学院评定，学生处、研究生院审核，决定授予

B7-224 等 179个寝室为 2018-2019 学年“文明寝室”，张小琼等

130人为“文明寝室建设先进个人”。现予以表彰，具体名单见附

件。

希望受表彰的寝室和个人再接再厉，进一步在寝室文化建

设、学风建设等方面起好引领示范作用；希望广大同学以先进为

榜样，积极参与文明寝室建设，努力创建健康向上的寝室文化。

附件：浙江农林大学 2018-2019学年“文明寝室”和“文明

      寝室建设先进个人”名单

      学生处                     研究生院

                            2019 年 11月 13日

	Reference
	Title